ГОРНЯЦКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЛОКТЕВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

16.11.2021 год                                                                                                №180
г. Горняк

Об утверждении состава комиссии

по жилищным вопросам

       В целях обеспечения контроля за использованием муниципального

жилого фонда, учета и распределения жилых помещений, предоставляемых

гражданам, состоящим на учете в качестве нуждающихся в жилом

помещении, по договору социального найма, руководствуясь ст.14

Жилищного Кодекса РФ от 29.12.2004 г. № 188-ФЗ, п.6 ст.14 Федерального

закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации» от 06.10.2003 года № 131-ФЗ, Горняцкий городской

Совет депутатов, решил:

1. Утвердить комиссию по жилищным вопросам при Администрации города

Горняка, в составе:

Председатель комиссии:

Бакаева Т.В. – первый заместитель главы Администрации города Горняка.

Секретарь комиссии:

Пахомова Е.А. - главный специалист Администрации города Горняка

                            по экономическим и жилищным вопросам.

Члены комиссии:

Глумова И.А. – главный специалист Администрации города Горняка по

правовым вопросам.

Елисеева О.С. - главный специалист Администрации города Горняка по

имуществу, налогам и торговле.

Губина В.А. – главный специалист Администрации города Горняка по

градостроительной деятельности и вопросам ЖКХ.

Карамышев А.Ю. -  депутат Горняцкого городского Совета депутатов.

Соколов Г.И. - мастер строительного участка ООО УО «Горняк»

(по согласованию).

2. Комиссии по жилищным вопросам в своей деятельности

руководствоваться Конституцией РФ, Жилищным Кодексом РФ,

законодательством РФ и Алтайского края, решениями муниципального

образования Город Горняк, регламентирующими правила учета и

предоставления жилых помещений гражданам, состоящим на учете в

качестве нуждающихся в жилом помещении по договору социального

найма.

3. Решение Горняцкого городского Совета депутатов от 09.06.2020г. № 118

«Об утверждении состава комиссии по жилищным вопросам» считать

утратившим силу.

Глава города Горняка                                                                           О.А. Белова

	РЕШЕНИЕ
	Об утверждении состава комиссии